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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

ROGAT SECURITY GROUP

Nr

AKTIVET

2015

2014

Aktivet Afatshkurtra

P Aktivet monetare

11,285100.27

6,675,146,2:

1 Banka

¥,289207.79

4,015,261 .6

2 Arka

3,985 89248

1,759,884 .5

P Investime

1 Ne fituj pronésie t& miésive ekonomikes brends grupit

2 Aksioneie vela

3 Te tera Financiare

= T& drejta té arkBtueshme

23471820.72

4,762,290.81

Nga aktivitel! i shifrytézimit

2347182072

4,205,735.81

Nga njésite ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té bera

546,556.01

Lo B8 ] o ) B

Kapital i nénshkruar | papaguar

P Inventarét

33,673,561.82

53,097,358.5

Matariale ta para

1.911,670.00

2 380,587 0

lnventar ne perdorim te te tretet

30,569,389.76

6,094,683.0

Produkte té gatshme

Mallra

1,192,602.06

44,613,088.5

Aktive Biologjike (Gjé e gjalle né rritie @ majmiéri)

AAGJM té vendosura tek te tretet

= en |4 GBI =

Farapagime pér invernlar

B Shpenzime t& shtyra

2 446 733200

26739°7 5

P T&é arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIWVEVE AFATSHKURTRA

70877,215.81

67,208,713.0

Aktivet Afatgjata

b Aktive financiare

Titu| pronésis nd njdsité ekonomike brenda grupit

Titu) té huadhénies né ni@sité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésia né njésité ekonomike ku ka interesa pjasémarnése

Tituj t& huadhénies né njesiie ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

Tituy 18 ters té mbajhur si aktve afatgjata

mma|w]ka=

Tituj té teré té huadhénies

=

P Aktivet materiale

40,308,222.08

44,348,710.0

—

Toka dhe nagrtesafzyra dhe vendrojet)

268 803,557.53

<7,012,516.5

2 Makiner dhe pajisje

449 908.00

562,386.0

3 Miele transporti

6433528.00

12,545,152.5

4 Té tiera Instalime dhe pejisje

6622227.55

3,728,655.0

5 Parapagime pér aklive materale dhe né proces

P Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1 _Koncesione patenta licenca marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme

2 Emii Miré

3 Parapagime pér AAJM

P Aktive tatimore té shtyra

P> Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATG.JATA

40,309,222.08

44,38,710.0

111,186,437.89

111,557,423.1

AKTIVE TOTALE
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

ROGAT SECURITY GROUP

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2014
P Detyrime afatshkurtra: 11,699,673 95| 10,804 641.92
1 Titujt e huamarjes _
2 Detyrime ndaj institucioneve & kredisé
3 Arkélime ng avancd pér porosi
4 Té pagueshme pér aktvitelin e shfrytézimit £237,966.95 9,758,740.92
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj nisive ekonomike ku ka interesa pjesémarréss
8 Té pagueshme ndaj punoniésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 231,850.00]
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 3,229 85/.00] 1,045,801.00
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra 35,000.00
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 11,699, 67395 10,839,641.92
P Detyrime afatgjata: 72,296,673.50] 74,347,075.04
1 Detyrime te ljera afalgjata ‘zyrat+makinat) 28,295 440.0C| 26,245,440.00
2 Detyrime ndaf institucioneve e kredise!SPeoiv 21,827 ,246.0C 1,121,335.04
3 Huamarrje te tiera afatgjata (te tjers) 22,173.987.50] 46,510.300.00
4 Té pagueshme pér aklivitetin & shirytézimit
5 Déftesa 18 pagueshme
€ Té pagueshme ndaj njgsive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njgsive ekonomike ku ka interesa pjesémearrése
g T ljera té pagueshme
P Tié pagueshme pér shpenzime té konstatuara —
P Té ardhura té shtyra
P Provizione:
1 Provizione pér pensionet
= 2 Provizione 18 ljera
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 72,296,673.50| 74,347,075.04
DETYRIMET TOTALE 83,996,347.45| 85,186,716.96
b Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 4,000,000.00{ 4,000,000.00
P Primi i lidhur me kapitalin
P Rezerva rivierésimi
P Rezerva 1€ tjera 505,275.00 505,275.00
1 _Rezerva ligjors 505,275.00 506,275.00
2 Rezerva statutors
3 Rezerva tg liera
P Fitimi i pashpérndaré 17,663,674.00] 17,663,574.00
P Fitim/ Humbja e Vitit 5,021,241.44] 4,201,857.17
Totali i Kapitalit 27,190,030.44| 26,370,706.17

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 111,186,437.89| 111,557,423.13
NIPT L51512807L BEL | MIRATUAR
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ROGAT SECURITY GROUP

Pasqyra e Performances (Fasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Forrmali 1 — Shpenzimel e shirytézimil (& klasiltkvara sipas nalyrés

Nr Pershkrimi | Elementeve 2015 2014
P |Té ardhura nga akiiviteti | sherbimit 49,663,600.62 48,714,6T2.66
P |Té ardhura nga akiiviteti i shitjes se mallrave 74,516,854.13 §9,754,439.38
P |Té ardhura nga akliviteti i shitjes se aseteve 4,257,000.00 1,496,600.00
B |T& ardhura t8 tjera 18 shfrytizimit (falas nga Vodafon) 150 800 .00
B |Té ardhura té tjera té shfrytézimit
P |Léndz e paré dhe materiale t& konsumueshme 68,619,988.25 47,784 TT5.86
1 Lenda ¢ pars dhe materiale te konsumuaeshme 58,619 888,25 47,784,175.86
2 Téljera shpanzime
b |Shpenzime té personelit 14 57TR RI3.00 15,613,215.00
1 Paga dhe shpérblime 12,451,008.00] _ 13,346,579.00
2 Shpenzime 1§ sigunmeve shopérone/shéndelsors (paragilur vegmas 2,087,735.00 2,266 ,636.00
nga shpenzimet pér pensionei)
P [Zhvilerésimi i aktiveve afatgjata materiale 4,198,268.00 4,797,781.00
b |Shpenzime kKonsumi dhe amorfizimi 10,667,713.00 0.00
» |Kosto e aseteve te shitura 4,059,943.53
b |Shpenzime té tjera shfrytézimi 18,876,933.56 25,198,910.61
b |Té ardhura té tjera 315,303.44
Té ardhura nga njésitd ekonomike ku ka inferesa plesémarnmése (paracgitur
wacmas I8 arhival  nga njésité econamike hranda gripit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e aktiveve afalgiata
(paragilur vegrmss € ardhural nga njésité exonomike brenda grupit)
Interasa té arkétueshém dhe 6 ardhura (8 lera '8 ngiashme (paragitur
veemas té ardhurat nga njésits ekonomike brenda gnupit) 315,303.44
> Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshiurtra
» |Shpenzime financiare 1,722,377.35 1,525,568.40
Shpenzime inferasi dhe shpenzime 18 nglashme (paragitur vegmess
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekoncmike brenda grupit) B836,945,54 528,102.39
2 Shpenzime '@ tjera financiare 825,431.81 2497 ,568.1
P |Pjesae fiimithumbjes nga pjesémarrjet
P [FitimitHumbja para tatimit 6,209,600.50 5,045,361.17
b |Shpenzimi i tatimif mhbi fitimin 1,188 350.00 B43 504 00
1 Shpenzimi akiual i tatimil mbi flimin 1,138, 350.00 843 504.00
2 Shpenzimi | tatim fTtimit (@ shiyrg
3 Pjesa e tatim fitimit ¢ pjesémarieve
P |FitimifHumbja e vitit 5,021,240.50 4,201,857.17
b |FitimifHumbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike méma
Intzresat jo-kontolluzse
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2.015.00 2,014.00
b |FtimiHumbija e wvitit X X
T8 ardhura 1& tera gjithépérishirése pér vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivier&simi | aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivler&simi | aktivet financiare t& mbajtura pér shije X bl
Plesa e \& ardhurave gjithépérfstirése nga pjesémarrjel X X
P |Totalii te ardhurave 1€ tigra gjithépérishirése pér vitin £ X
W |Totalii te ardhurave gjithéperfshirése per vitin X X
¥ _|Totalii t& ardhuraveMumbjeve gjithépérishirése pér X x
Pronarét @ njésisé ekonomike mémeé
Intzresal jokontrolluzse
A NES D .
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Pasqyra e Fluksit te Mjeleve
(metoda direkte)

ROGAT SECURITY GROUP

Mcnetare

2015

2014

Fluksl | Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

-17,053,971.99

-4,712,422.76

T& arkéluara nga té dreitat e arkétusshme

164,107,865.00

122,344 £09.00

Té paguara pér datyrimat & pagueshme dhe detyrimst ndaj punonjésve

-171,181,036.99

-127 057 231 .78

FPagesa té ljera

Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit -1,856,216.34] -1,300,042.00
Interes | paguar -1,511,761.34 -470,968.00
Tatim fitimi i paguar -444 455.00 -829,073.00

Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit -19,010,188.33| -6,012,464.76

Fluksl | M]eteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 845,832.001 -3,808,785.00
Fara neto & pérdorura pér blerjen € filisleve
Para neto t8 arcéluara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afalgiata materialz 4,262 468.00] -3,808,785.00
Arkétime nga shitja e aktiveve efalgiata materiale 5,108, 400.00
Pagesa pér blerfen e invesfimeve té tiera
Arkétime nga shifja e investimeve té tjera
Dividenté 1é arkétuar

Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e investimit 845,932.00) -3,808,7865.00

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

22,680,000.00

14,£08,750.00

Arké&time nga emeatimi | kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara 22,680,000.00] 14,908,750.00
Pagesa e koslove 8 transaksionit gé lidhen me kredité dhe huats
Riblerje & aksionewvs té vela
Pagesa e aksionent (firancim)
Fagesa e huave
Pagesé e delyrimeve té girasé financiare
Intares i psguar
Dividendé & paguar
Mijete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 22,680,000.00| 14,909,750.00
Rritje/irénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalentg t& mjeteve monetare 4,515,743.67| 5,088,500.24
Mjete monetare dhe ekuivalent# 1& mjeteve monatare mé 1 janar 2015 6,675,146.24 1,586,646.00
Efekti i luhatieve té kursit té kémbimit t& mjeteve monetare 04,210.358
Mijete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2015 41,285 100.27 6,675,148 24
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ROGAT SECURIY GROUP SHPK Sh.p.k
SHENIME SHPJEGUESE

Shogéria “ROGAT SECURITY GROUP” Shpk i ka ndertuar Pasqyrat Financiare per vitin 2015 né baze e
Standardeve Kombétare t& Kontabilitetit (te permiresuara) dhe pérkatésisht né mbéshtetje té ploté té SKK2.
Pasqyrat Financiare jane pergatitur duke ndjekur ¢ zbatuar Politikat Kryesore Kontabel si : politika per
njohjen e aktiveve,per njohjen e detyrimeve njohjen e te drejtave njohjen e te ardhurave e shpenzimeve si
dhe njohjen dhe vleresimin e tyre. Gjithashtu gjate pergatitjes se Fasqyrave Financiare jane pasur parasysh
Parimet informacionit: si Parimi i te drejtave che detyrimeve te konstatuara,Parimi i Njesise Ekonomike
Raportuese,Parimi i vijimesise se veprimtarise ekonomoke si dhe Parimi i Kompesimit.Karakteristikat cilesore
te pergatitjes se Pasqyrave Financiare jane ato ge e bejne infarmacionin e pasqyrave financieare te dobishem
per perdoruesin Karakteristikal kryesore qe jane mbajtur parasysh gjate hartimit te Pasqyrave Financiare te
vitit 2014 jane: Kuptueshmeria,Rendesia dhe Materialiteti Besueshmeria,Parimi | Paragitjes me Besnikeri,
parimi i Perparesise se permbajtjes ekoriomike mbi formen ligjore,Paanshmeria,Parimi | maturise,Parimi i
plotesise. Qendrushmeria dhe Krahasueshmeria .

Pérmbledhje e politikave kontabél

Bazat e pérgatitjes sé pasqyrave financiare

Pasqyrat financiarc jané pérgatitur né pérputhje me ligjin shqiptar “Pér kontabilitetin dhe Pasqgyrat
Financiare” dhe me Standartet Kombétare té Kontabilitetit. Ato jané pérgatitur mbi bazén e parimit té kostos
historike duke e kombinuar me elemente té metodave 1 tjera dhe parimit t& L& drejtave 1€ konstatuara. Ato
paragiten né monedhén vendase, Leké Shaiptar (leké).

standartet Kombétare té Kontabilitetit zbatohen prej disa vitesh dhe aplikimi I tyre, sipas kérkesave té SNK-
ve, éshté béré né ményré perspektive. 5i pasojé shifrat e 2015 jané té krahasueshme me oto té vitit 2014,
pasi jané zbatuar politika kontabél té njejta.

Parimet kontabile mé domethénése gé

ané pérdorur nga shogéria, jané si mé poshts:

Njohja e té ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontakilitetit t& té drejtave té konstatuara.Té ardhurat nga shitja e
mallrave dhe produkteve njihen kur i jané kaluar blerésit té gjitha rreziget dhe pérfitimet, maten me
besueshméri dhe ka siguri té mjaftueshme né marrjen e pérfitimeve.Te ardhurzt nga kryerja e shérbimeve
njihen né varési té fazés né té cilén ndodhet kryerja e chérbimit né datén e bilancit dhe té ardhurat dhe
shpenzimet qé lidhen me shérbimin mund té pérllogaritet me besueshméri. Té ardhurat vlerésohen me
vlerén e drejté té shumés sé arkétuar ose te arkétueshme duke marré parasysh shumén e skontimeve ose
rabatet e cfruara. Shpenzimet njihen atéheré kur ato sigurohen prej té treteve dhe né t& njéjtin ushtrim
kontabél me té ardhurat e lidhura.

Monedhat e huaja

Transaksionet né monedha té huaj konvertohen né lek, me nje kurs mesatar mujor. Ne cdo date bilanci, zérat
monetaré té bilancit té shprehur né monedhé té huaj rivierésohen me kursin zyrtar té kémhbimit né datén e
bilancit. Zérat jomonetaré, té shprehur né monedhé té huaj maten né termat e kostos historike dhe nuk
rivlerésohen. Fitimi ose humbja e pa realizuar nga ndryshimi | kurseve té kémbimit njihen ne pasqyrén e té
ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset e kémbimit té pérdorura nga shogéria pér monedhat e huaja mé kryesore mé 31.12.2015 jané
1 euro=137.28 leké dhe 1 dollar=125.79 leke.



ROGAT SECURIY GROUP SHPK Sh.p.k

Tatimin mbi fitimin

Shpenzimi pér tatimn mbi fitimin pérfagéson shumén e tatimit per tu paguar pér vitin ushtrimor. Tatim fitimi
| pagueshém pér vitin aktual bazohet mbi fitimin e tatueshém | cili ndryshon nga fitimi tregétar qé raportohet
né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve sepse korrektohet ngz shpenzimet e panjohura sipas
legjislacicnit fiskal. Norma aktuale e tatimit mbi fitimin pér ushtrimin 2015 éshté 15 %.

Kerkesat per t'u arketuar

Kerkesat per t'u arketuar, te ardhurat e konstatuara dhe llogari te tjera afatshkurtra dhe afatgjata, per t'u
arketuar ne para regjistrohen ne bilanc me kosto te amortizuar. Kostoja e amortizuar e kerkesave per t'u
arketuar afatshkurtra, ne pergjithasi eshte € barabarte me vleren e tyre nominale ( minus provizionet e

krijuara per renie ne vlere), keshtu qe kerkesat afatshkurtra regjistrohen ne bilanc me vleren e tyre neto te
realizueshme.

Pasivet financiare

Huat e marra, furnitorét, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje te tjera afatshkurtra dhe afatgjata, per t'u
shlyer ne para, ne pergjithesi, mbahen me koston e amortizuar ne bilanc. Kostoja e amortizuar e pasiveve
financiare afatshkurtra, ne pergjithesi, eshte e barabarte me vieren e tyre nominale; keshtu ge pasivet
financiare afatshkurtra mbahern ne bilanc ne vleren e tyre neto te realizueshme,

Aktivet Afatgjata Materiale

Aktivet afatgjata materiale ([ AAM-té ) bazohen né modelin e kostcs. Né bilanc, njé element | AAM-s8
paragitet me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe ndonjé humbje té akumuluar nga zhvlerésimi. Nésa
viera kontabél e njé aktivi afatgjaté material rritet, si rezultat | rivler&simit, kjo rritje kreditohet drejipérdrejt
né kapitalet e veta nén zérin “tepricé nga rivlerésimi”. Nése vlera kontabél e njé aktivi afatgjaté material
zvogélohet, si rezultat | rivlerésimit, ky zvogélim njihet si shpenzim né pasqyrén e té ardhurave dhe
shpenzimeve. Amortizimi €shté llogaritur mbi bazén e metodés lineare pér ndértesat dhe mbi bazén e verés

sé mbetur pér pjesén tjetér té aktiveve té géndrueshme. Normat e pérdorura jané né ne baze te Ligjit te
Tatimeve .

Gjendjet e inventarst

Vieresimi ne hyrje i inventaréve behet me cmimet e blerjes dhe ne rastet kur eshte e aplikueshme u shtohen
kostet e shkaktuara pér té sjellé invertarét né kushte magazinimi. Gjendjet e inventarit né pasqyrat

financiare paragiten me kostot e blerjeve té fundit té ushtrimit gé nga drejtimi éshté cmuar si vlera neto e
realizueshme.

Ne vijim do té interpretojmé vlerat e paragitura né pasqyrat pérkatése.

AKTIVET

Bilanci Kontab&l nis me Aktive monetare té cilat arrijné né fund té vitit vierén 11.285.100,27 leke nga te cilat
7.299.207,79 lek ne banke dhe 3.985.89.2,48 lek ne arke, Mje informacion | detajuar per bankat dhe arkat e
eprdorura si dhe giendjen perkatese ne 31.12.2015 eshte bashkengjitr kesaj shpjeguese. Kliente paraget
vleren e Te drejtave nga oktiviteti i shfrytezimit per 23,471 820,72 leke (detajimi bashkengjitur). Materiale te
para 1.911.€70 leke jane materiale per vend roje. Mollra Per Rishitie paraget vierén e mallrave gijendjen né
magaziné prej 1.192.502,06 leke (Inventari bashkengjitur). Inventar ne perdorim tek te Tretet prej
30.569.389,76 leke perfagesojne vieren e mallrave te instaluar nga ana jone ne objektet sipas kontratave. Pér
te vieresuar mallrat éshté ndjexur politika e vierésimit té inventarit me cmimin mesatar.

Shpenzimet e shtyra nenkupton shpenzime te paguara ne 2015 por ge efektet i kane gjate periudhes se
ardhma.
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Totali i Aktiveve Afatshkurtera per 70.877.215,81 leke

AKTIVET AFATGJATA

Inventari i aktiveve afatgjata, shtesal, pakesimet, viera e amortizuar dhe vlera e mbetur pasgyrohen ne
tabelen bashkengjitur.

Totali | Aktiveve Afatgjata per 40.309.222,08 leke

AKTIVET TOTALl 111.186.437,89 leke

DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIMET

Pér pjesén e detyrimeve Te pagueshme per oktivitetin e shfrytezimit perfageson detyrimet e shogerise ndaj
furnitoréve per 8.237.966,95 leke te cilet jane 1€ gjithe furnitorét ende te palikujduar deri né fund té vitit
2015. Detyrime per Sigurimet shogerore per muajin Dhjetor 2015 per 231.850 lek, tap 7.150 lek, tatim fitimi
187 350 lek dhe tvsh 3.035.357 leke detyrime keto té muajit dhjetor té cilat do té likujdohen ne fillim te vitit
pasardhés. Zéri Huo,bono dhe detyrime nga Debitore Kreditore te tjere ne vieren 28.295.440 leké, dhe Hua
per Zyrat e blera ne 2013 per Vleren 26,245,440 leke. Huamarje te tjera kredi tek Intesa San Paolo ne shumen
prej 21.827.246 leke.

Jotali i Detyrimeve per 83.996.347,45 leke

KAPITAL

Zerilll. 3.Kepitali Aksionar né vlerén 4 000 000 leke perfageson vleren e kapitalit te nenshkruar. Zeri lll. 7.
Rezerve Ligjore prej 505,275 leke krijuar me Vendim Ortaku nga vit 2012. Zeri lll. 9.Fitimi i Pashperndare przj
17.663.574 leke.Zerl I1.10.Fitimi (Humbja)) e vitit financiar perfageson fitimin e shogerise né vlerén
5.021.241,44 leke € krijuar vetem ne vitin 2015.

Totali i Kapitalit per 27.190.090,34 leke

DETYRIMET DHE KAPITALl TOTALI 111.186.437,89 leke

TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET

Pasqyra e t& Ardhurave dhe Shpenzime e ndértuar sipas Natyrés dhe eshte e detajuar ze per ze ne pasqyren
pashkengjitur,

Pér gjithé veprimtariné e kryer gjaté vitit korrent shogéria ka shpenzuar pér detyrim ndaj shtetit né formén
e tatim fitimit per 1.188.360 leke. Nga krahasimi vlerave te masiperme ,duke pasur parasysh dhe Tatim
Fitimin e derdhur teper nder vite rezultati neto i vitit (fitimi] prej 5.021.240,50 leke, shifér e cila éshté e
transferuar edhe ne bilancin kontabél ne zerin pérkatés te rezultatit te ushtrimit.

REZULTATI | VITIT USHTRIMOR (FITIMI) 5.021.240,50 LEK
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